
 

Krásenský informátor 
 
 

 

Obec Krásná   Krásná 287, 739 04 

Vážení Krásňané, 

mezi vydáními regulérních Krásenských pošt opět přinášíme tuto zúženou formu zpravodaje, 

která si klade za cíl informovat Vás přímo ve Vašich domovech o aktuálních důležitých záležitostech 

ze života obce a také přinést Vám podrobnosti o připravovaných sportovních, kulturních a 

společenských akcích. 

Vězte, že rok 2024 bude rokem jubilejním, kdy naše obec oslaví jednak 385 let od svého 

vzniku, ale především budova obecního úřadu kulatých 100 let od založení školy v jejích prostorách. 

Tato výročí si připomeneme hned při několika událostech. Těšit se můžete na Obecní ples v sobotu 

17. února nebo na Den obce v sobotu 17. srpna 2024.   

Krás(e)n(sk)é prožití letošních Vánoc a vykročení do nového roku tou správnou nohou Vám 

za vedení obce a kolektiv OÚ Krásná přeje 

 

 Mgr. Antonín Tulach 

 starosta obce 

 

 

Úřední dny OÚ Krásná na přelomu roku 

Pro Vaše návštěvy bude posledním úředním dnem v tomto roce středa 20.12.2023 a prvním úředním 

dnem v novém roce pak středa 3.1.2024. Děkujeme za pochopení. 
 

Vratka zvýšené daně z nemovitostí formou daru na údržbu nemovitostí 

O dar na údržbu nemovitostí a jejich okolí v roce 2023 je nutno požádat do 31. ledna 2024. Pravidla 

pro poskytování daru byla uveřejněna v červnovém Krásenském informátoru a zářijové Krásenské 

poště, jejich znění občané obce naleznou také na webových stránkách www.obec-krasna.cz v sekci 

Formuláře. 
 

Termíny vymetání komínů 

Kominíci navštíví naši obec ještě letos ve čtvrtek 14. 12., v novém roce pak ve dnech 9.2., 13.5. a 
13.12.2024. Možno objednat telefonicky každý den od 17:00 do 20:00 hodin (nejlépe ve večerních 
hodinách) nebo také během soboty a neděle. 

Telefonní spojení: p. Kubala, tel. 603 955 091;   p. Papřok, tel. 728 073 808  

http://www.obec-krasna.cz/


Krásenský informátor 
 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

 

Sbor dobrovolných hasičů Krásná získal dotaci na sportovní stříkačku 

 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Krásná v letošní 

roce uspěl se svou žádostí v rámci dotačního programu 

„Dotační program na podporu sborů dobrovolných 

hasičů v roce 2023“. 

Sbor v letošním roce pořídil novou sportovní stříkačku, 

která vyhovuje současným trendům. 

Moravskoslezský kraj Sboru poskytl investiční dotaci v 

maximální výši 40,00 % celkových skutečně 

vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Sportovní stříkačka“, maximálně však ve 

výši 80.000 Kč. 

Tímto bychom chtěli poděkovat Moravskoslezskému kraji za podporu a spolupráci. 
 
SDH Krásná 
 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz











